ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря  2020 год                                                                                 №139

г. Горняк

Об отмене решения Горняцкого городского
Совета депутатов «Об утверждении
Положения об административной
комиссии при Администрации
города Горняка Локтевского
района» от 01.08.2019 г. №82

         Руководствуясь Законом Алтайского края от 02.11.2020г №79-ЗС О
внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями в области создания и
функционирования административных комиссий при местных
администрациях", Законом Алтайского края от 10.07.2002г №46-ЗС «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на
территории Алтайского края», Горняцкий Городской Совет депутатов
решил:

1. Отменить Решение «Об утверждении Положения об
административной комиссии при Администрации города Горняка
Локтевского района Алтайского края» от 01.08.2019г №82.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2021г.

Заместитель председателя
Горняцкого городского Совета депутатов                     М.А. Волженина